
 
 

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

от 24 августа 2022 года № 16 
 

 

О внесении изменения в приказ комитета по жилищно-коммунальному 

хозяйству Ленинградской области от 23 июля 2018 года № 11 «Об утверждении 

формы  краткосрочного плана реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, 

утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области  

от 26 декабря 2013 года № 508» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству 

Ленинградской области от  23 июля 2018 года  № 11 «Об утверждении формы  

краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года № 508» следующее 

изменение:  

в форме краткосрочного плана реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы слова 

«ОКАТО» заменить словами «ОКТМО». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Первый заместитель 

председателя комитета                                                                                Е.Е. Кайянен  

 

 

 
 

 


